
Balatonkenese Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
28/2013. (XII. 02.) számú rendelete 

a szervezett települési szilárd hulladékkal kapcsolatos közszolgáltatásról szóló  
1/2009. (I. 30.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 
Balatonkenese Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény (továbbiakban: Mötv.) 143. § (4) 
bekezdés d) pontjában kapott felhatalmazás alapján az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) 
pontjában, valamint az Mötv. 8. § (1) bekezdés b) pontjában meghatározott feladatkörében 
eljárva a következőket rendeli el. 
 
1.§ A Balatonkenese Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének a szervezett 
települési szilárd hulladékkal kapcsolatos közszolgáltatásról szóló 1/2009. (I. 30) rendelet 1. 
melléklet 1. pontjának b) pontja szerinti „üdülőegységek részére április 1.- november 4. között 
heti 1. alkalommal (évente 31 alkalommal)” szövegrész helyébe a  
 
„Az üdülőként nyilvántartott ingatlannal rendelkező tulajdonosok esetén a 
hulladékgazdálkodási díj az éves díj 50%-a” szövegrész lép. 
 

 
Záró rendelkezések 

 
2.§. Jelen rendelet 2013. december 15. napján lép hatályba. 

 
 
 
 
 

Tömör István  dr. Nánássy Elek 
polgármester  jegyző 

 
 
 
 
Kihirdetési záradék:  
 
Jelen rendelet 2013. december 2. napján kihirdetésre került. 
 
 
 
 
        dr. Nánássy Elek 
              jegyző 
 
 
 


